
Koodi Hakijat  Paikat  Paine    Kandiohjelma (tai hakukohteena oleva opintosuunta)  
BT1      867       50   17.3    Biologian kandiohjelma (opetus suomeksi)
BT2       80       15    5.3    Kandidatprogrammet i biologi (undervisning på svenska)
BT3      839       60   14.0    Molekyylibiotieteiden kandiohjelma
BT4      427       60    7.1    Ympäristötieteiden kandiohjelma
ET1      746       68   11.0    Eläinlääketieteen kandiohjelma
FT1     1247      143    8.7    Farmaseutin koulutusohjelma
FT2     1195       40   29.9    Proviisorin koulutusohjelma
HU1      390       24   16.3    Filosofian kandiohjelma (opetus suomeksi)
HU2      600       32   18.8    Historian kandiohjelma (opetus suomeksi)
HU3       32        6    5.3    Kandidatprogrammet i filosofi (undervisning på svenska)
HU4       28       20    1.4    Kandidatprogrammet i finskugriska och nordiska språk och litteraturer: nordiska språk (svenska som modersmål) och nordisk litteratur
HU5       52        8    6.5    Kandidatprogrammet i historia (undervisning på svenska)
HU6      774       78    9.9    Kielten kandiohjelma: englanti
HU7      165       20    8.3    Kielten kandiohjelma: espanja
HU8       33       10    3.3    Kielten kandiohjelma: italia
HU9      387       66    5.9    Kielten kandiohjelma: maailman kielet ja kielitieteet
HU10      17        6    2.8    Kielten kandiohjelma: portugali
HU11     116       22    5.3    Kielten kandiohjelma: ranska
HU12      87       22    4.0    Kielten kandiohjelma: saksa
HU13      84       20    4.2    Kielten kandiohjelma: venäjä vieraana kielenä
HU14      39        6    6.5    Kielten kandiohjelma: venäjä äidinkielenä
HU15     130       41    3.2    Kotimaisten kielten ja kirjallisuuksien kandiohjelma: pohjoismaiset kielet (ruotsi toisena kotimaisena kielenä)
HU16      37       10    3.7    Kotimaisten kielten ja kirjallisuuksien kandiohjelma: Suomen kieli ja kulttuuri (kansainvälisille opiskelijoille)
HU17     378       79    4.8    Kotimaisten kielten ja kirjallisuuksien kandiohjelma: suomen kieli ja suomalais-ugrilaiset kielet ja kulttuurit sekä kotimainen kirjallisuus
HU18     898       70   12.8    Kulttuurien tutkimuksen kandiohjelma
HU19     670       40   16.8    Taiteiden tutkimuksen kandiohjelma
KT1       51       15    3.4    Kandidatprogrammet i pedagogik: allmän och vuxenpedagogik (undervisning på svenska)
KT2       63       20    3.2    Kandidatprogrammet i pedagogik: barnträdgårdslärare (undervisning på svenska)
KT3      164       40    4.1    Kandidatprogrammet i pedagogik: klasslärare (undervisning på svenska)
KT4      697       20   34.8    Kasvatustieteiden kandiohjelma: erityispedagogiikka
KT5      256       32    8.0    Kasvatustieteiden kandiohjelma: kotitalousopettaja
KT6      177       32    5.5    Kasvatustieteiden kandiohjelma: käsityönopettaja
KT7      771      140    5.5    Kasvatustieteiden kandiohjelma: lastentarhanopettaja (opetus suomeksi)
KT8     1449      120   12.1    Kasvatustieteiden kandiohjelma: luokanopettaja (opetus suomeksi)
KT9      706       60   11.8    Kasvatustieteiden kandiohjelma: yleinen ja aikuiskasvatustiede (opetus suomeksi)
LT1     1477      112   13.2    Lääketieteen koulutusohjelma (opetus suomeksi)
LT2      484       42   11.5    Hammaslääketieteen koulutusohjelma (opetus suomeksi)
LT3      311       38    8.2    Utbildningsprogrammet i medicin (undervisning på svenska)
LT4       37        8    4.6    Utbildningsprogrammet i odontologi (undervisning på svenska)
LT5      488       25   19.5    Logopedian kandiohjelma
LT6     1858       50   37.2    Psykologian kandiohjelma
ML1      583      100    5.8    Fysikaalisten tieteiden kandiohjelma
ML2      176       30    5.9    Geotieteiden kandiohjelma
ML3      542      100    5.4    Kemian kandiohjelma
ML4      478       55    8.7    Maantieteen kandiohjelma
ML5      612      200    3.1    Matemaattisten tieteiden kandiohjelma
ML6      152       50    3.0    Matematiikan, fysiikan ja kemian opettajan kandiohjelma
ML7     1025      180    5.7    Tietojenkäsittelytieteen kandiohjelma
MM1      427       60    7.1    Elintarviketieteiden kandiohjelma
MM2      244       75    3.3    Maataloustieteiden kandiohjelma
MM3      322       55    5.9    Metsätieteiden kandiohjelma
MM4      254       75    3.4    Ympäristö- ja elintarviketalouden kandiohjelma
OT1     2449      200   12.2    Oikeustieteen koulutusohjelma (Helsinki), suomenkielinen koulutus
OT2      203       26    7.8    Oikeustieteen koulutusohjelma (Vaasa), suomenkielinen koulutus
OT3      170       22    7.7    Utbildningsprogrammet i juridik (Helsingfors), svenskspråkig utbildning
OT4       54       12    4.5    Utbildningsprogrammet i juridik (Vasa), svenskspråkig utbildning
Skh1     245       80    3.1    Kandidatprogrammet i samhällsvetenskaper (undervisning på svenska), inriktningen i samhällsvetenskaper
Skh2      83       30    2.8    Kandidatprogrammet i samhällsvetenskaper (undervisning på svenska), inriktningen i socialt arbete
TT1      627      170    3.7    Teologian ja uskonnontutkimuksen kandiohjelma
VT1     1173       67   17.5    Politiikan ja viestinnän kandiohjelma
VT2     1445       84   17.2    Sosiaalitieteiden kandiohjelma
VT3      570       50   11.4    Taloustieteen kandiohjelma
VT4      910       62   14.7    Yhteiskunnallisen muutoksen kandiohjelma

Lähde:  Opintopolun opiskelijavalintarekisteri 6.4.2017 ->  ->  ->   www.google.fi/search?q=Opintopolun+opiskelijavalintarekisteri+6.4.2017
Kuvat:  Kimmo Vehkalahti, soveltavan tilastotieteen dosentti, Yhteiskuntatieteiden menetelmäkeskus, Survo R  (www.survo.fi) 15.-18.4.2017

Helsingin yliopiston hakijamäärät kevään 2017 yhteishaussa:
Haku kandiohjelmiin (alempaan korkeakoulututkintoon johtaviin koulutusohjelmiin) sekä lääketieteen ja hammaslääketieteen koulutusohjelmiin
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Kandiohjelmien/hakukohteiden 10 suurinta ja 10 pienintä eri perustein (Paine = Hakijat / Paikat)

Koodi Hakijat   Paikat  Paine    Kandiohjelma (tai hakukohteena oleva opintosuunta)  
OT1     2449      200   12.2    Oikeustieteen koulutusohjelma (Helsinki), suomenkielinen koulutus
LT6     1858       50   37.2    Psykologian kandiohjelma
LT1     1477      112   13.2    Lääketieteen koulutusohjelma (opetus suomeksi)
KT8     1449      120   12.1    Kasvatustieteiden kandiohjelma: luokanopettaja (opetus suomeksi)
VT2     1445       84   17.2    Sosiaalitieteiden kandiohjelma
FT1     1247      143    8.7    Farmaseutin koulutusohjelma
FT2     1195       40   29.9    Proviisorin koulutusohjelma
VT1     1173       67   17.5    Politiikan ja viestinnän kandiohjelma
ML7     1025      180    5.7    Tietojenkäsittelytieteen kandiohjelma
VT4      910       62   14.7    Yhteiskunnallisen muutoksen kandiohjelma

Koodi Hakijat   Paikat  Paine    Kandiohjelma (tai hakukohteena oleva opintosuunta)  
HU10      17        6    2.8    Kielten kandiohjelma: portugali
HU4       28       20    1.4    Kandidatprogrammet i finskugriska och nordiska språk och litteraturer: nordiska språk (svenska som modersmål) och nordisk litteratur
HU3       32        6    5.3    Kandidatprogrammet i filosofi (undervisning på svenska)
HU8       33       10    3.3    Kielten kandiohjelma: italia
HU16      37       10    3.7    Kotimaisten kielten ja kirjallisuuksien kandiohjelma: Suomen kieli ja kulttuuri (kansainvälisille opiskelijoille)
LT4       37        8    4.6    Utbildningsprogrammet i odontologi (undervisning på svenska)
HU14      39        6    6.5    Kielten kandiohjelma: venäjä äidinkielenä
KT1       51       15    3.4    Kandidatprogrammet i pedagogik: allmän och vuxenpedagogik (undervisning på svenska)
HU5       52        8    6.5    Kandidatprogrammet i historia (undervisning på svenska)
OT4       54       12    4.5    Utbildningsprogrammet i juridik (Vasa), svenskspråkig utbildning

Koodi  Hakijat  Paikat   Paine    Kandiohjelma (tai hakukohteena oleva opintosuunta)  
ML5      612      200    3.1    Matemaattisten tieteiden kandiohjelma
OT1     2449      200   12.2    Oikeustieteen koulutusohjelma (Helsinki), suomenkielinen koulutus
ML7     1025      180    5.7    Tietojenkäsittelytieteen kandiohjelma
TT1      627      170    3.7    Teologian ja uskonnontutkimuksen kandiohjelma
FT1     1247      143    8.7    Farmaseutin koulutusohjelma
KT7      771      140    5.5    Kasvatustieteiden kandiohjelma: lastentarhanopettaja (opetus suomeksi)
KT8     1449      120   12.1    Kasvatustieteiden kandiohjelma: luokanopettaja (opetus suomeksi)
LT1     1477      112   13.2    Lääketieteen koulutusohjelma (opetus suomeksi)
ML1      583      100    5.8    Fysikaalisten tieteiden kandiohjelma
ML3      542      100    5.4    Kemian kandiohjelma

Koodi  Hakijat  Paikat   Paine    Kandiohjelma (tai hakukohteena oleva opintosuunta)  
HU3       32        6    5.3    Kandidatprogrammet i filosofi (undervisning på svenska)
HU10      17        6    2.8    Kielten kandiohjelma: portugali
HU14      39        6    6.5    Kielten kandiohjelma: venäjä äidinkielenä
HU5       52        8    6.5    Kandidatprogrammet i historia (undervisning på svenska)
LT4       37        8    4.6    Utbildningsprogrammet i odontologi (undervisning på svenska)
HU8       33       10    3.3    Kielten kandiohjelma: italia
HU16      37       10    3.7    Kotimaisten kielten ja kirjallisuuksien kandiohjelma: Suomen kieli ja kulttuuri (kansainvälisille opiskelijoille)
OT4       54       12    4.5    Utbildningsprogrammet i juridik (Vasa), svenskspråkig utbildning
BT2       80       15    5.3    Kandidatprogrammet i biologi (undervisning på svenska)
KT1       51       15    3.4    Kandidatprogrammet i pedagogik: allmän och vuxenpedagogik (undervisning på svenska)

Koodi  Hakijat  Paikat  Paine    Kandiohjelma (tai hakukohteena oleva opintosuunta)  
LT6     1858       50   37.2    Psykologian kandiohjelma
KT4      697       20   34.8    Kasvatustieteiden kandiohjelma: erityispedagogiikka
FT2     1195       40   29.9    Proviisorin koulutusohjelma
LT5      488       25   19.5    Logopedian kandiohjelma
HU2      600       32   18.8    Historian kandiohjelma (opetus suomeksi)
VT1     1173       67   17.5    Politiikan ja viestinnän kandiohjelma
BT1      867       50   17.3    Biologian kandiohjelma (opetus suomeksi)
VT2     1445       84   17.2    Sosiaalitieteiden kandiohjelma
HU19     670       40   16.8    Taiteiden tutkimuksen kandiohjelma
HU1      390       24   16.3    Filosofian kandiohjelma (opetus suomeksi)

Koodi  Hakijat  Paikat  Paine    Kandiohjelma (tai hakukohteena oleva opintosuunta)  
HU4       28       20    1.4    Kandidatprogrammet i finskugriska och nordiska språk och litteraturer: nordiska språk (svenska som modersmål) och nordisk litteratur
Skh2      83       30    2.8    Kandidatprogrammet i samhällsvetenskaper (undervisning på svenska), inriktningen i socialt arbete
HU10      17        6    2.8    Kielten kandiohjelma: portugali
ML6      152       50    3.0    Matematiikan, fysiikan ja kemian opettajan kandiohjelma
ML5      612      200    3.1    Matemaattisten tieteiden kandiohjelma
Skh1     245       80    3.1    Kandidatprogrammet i samhällsvetenskaper (undervisning på svenska), inriktningen i samhällsvetenskaper
KT2       63       20    3.2    Kandidatprogrammet i pedagogik: barnträdgårdslärare (undervisning på svenska)
HU15     130       41    3.2    Kotimaisten kielten ja kirjallisuuksien kandiohjelma: pohjoismaiset kielet (ruotsi toisena kotimaisena kielenä)
MM2      244       75    3.3    Maataloustieteiden kandiohjelma
HU8       33       10    3.3    Kielten kandiohjelma: italia


